*Ut remittatur nobis omne de-  
lictum voluntarium et involunta-  
rium: et ut suscipiatur deprecatio  
nostra: utque mittantur misericor-  
diae Dei, et miserationes ejus super  
nos omnes, deprecamur te Domine,  
exaudi. Kyrie eleison.*

*Et ut mittatur Spiritus sanctus  
super electum servum Dei N. per  
orationem super eum factam. Do-  
minum Deum gloriae supplicemus.*

*Populus. Kyrie eleison.*

*Archidiaconus. Deum precemur.*

*Κύριε ἐλέησον.*

*Τῇ χάριτι τῆς τριημέρου καὶ  
φοβεραῶς ἐκ νεκρῶν ἀναστάσεως.*

*Τῇ προσβείᾳ τῆς Θεοτόκου καὶ  
ἀειπαρθένου Μαρίας· καὶ τοῦ  
ἁγίου, ἐνδόξου ἀποστόλου, καὶ  
εὐαγγελιστοῦ Μάρκου.*

*Ἰκετεύομέν σε παντοδύναμη κύ-  
ριε, ἐπάκουσον ἡμῶν τῶν ἁμαρτω-  
λῶν δεομένων σου. Κύριε ἐλέησον.*

*Ὁ Λαός. Κύριε ἐλέησον.*

*Ἀρχιδιάκονος.*

*Ὑπὲρ τοῦ συγχωρηθῆναι ἡμῖν  
πᾶν πλημμέλημα ἐκούσιόν τε καὶ  
ἀκούσιον, καὶ τοῦ προσδεχθῆναι  
τὴν δέησιν ἡμῶν, καὶ καταπεμ-  
φθῆναι τὰ ἔλεη τοῦ Θεοῦ, καὶ τοὺς  
οἰκτιρισμοὺς αὐτοῦ ἐπὶ πάντας ἡμᾶς,  
δεόμεθά σου· κύριε ἐπάκουσον  
Κύριε ἐλέησον.*

*Καὶ ὑπὲρ τοῦ καταπεμφθῆναι τὸ  
πνεῦμα τὸ ἅγιον ἐπὶ τὸν ἐκλελε-  
γμένον δοῦλον τοῦ Θεοῦ Δ. τῇ ἐπὶ  
αὐτὸν ἐντεύξει γενομένῃ, κύριον  
τὸν Θεὸν τῆς δόξης ἱκετεύωμεν.*

*Senior Episcopus dicet hanc Orationem conversa facie ad  
Orientem.*

*Domine omnipotens dominator omnium, Pater misericordiarum,  
et Deus totius consolationis, qui custodis pastorem et gregem: tu  
es suprema causa, et fortitudo quae nobis auxilio est: tu es auxi-  
liator et medicus, et liberator, murus defensionis, spes nostra et  
refugium nostrum, gratia, protectio, exspectatio, vita et resurrectio.  
Apuđ te est ordo et salus nobis omnibus usque in aeternum, tu qui  
praeclare ordinas omnia. Conforta nos, conserva nos, custodi nos,*

protege nos, quia tu es princeps principum, dominus dominorum: dominus dominantium, et rex regum, qui antiquitus dedisti potestatem ei quem in sede constituisti, et largitus illi es ut ligaret et solveret quidquid vellet. Tu qui dedisti ei sapientiam, tanquam instrumentum, et per auctoritatem Ecclesiae Christi tui, quam custodis, tanquam plantationem bonam: quia tu es Deus omnipotens, et omnia continens tuumque est regnum, potestas et gloria: Pater, Fili, et Spiritus sancte, nunc, etc.

*Conversus ad Orientem dicit.* Pax omnibus.

*Archidiaconus.* Adhuc Dominum precemur.

*Episcopus senior imponet manum suam dexteram super caput Ordinandi, silens interim dum Archidiaconus dicit.*

Ἡ Θεία χάρις, ἡ τὰ ἀσθενῆ θεραπεύουσα, καὶ τὰ ἐλλείποντα ἀναπληροῦσα, καὶ τὰ διεστῶτα συνάπτουσα, ἢ τὴν πρόνοιάν τε ποιούμενη τῶν ἁγίων αὐτῆς ἐκκλησιῶν, προβάλλει τε δὲ ἡμῖν ἰδεῖν εἰς τὸν Δ. Θεοσεβέστατον πρεσβύτερον, καὶ μονάζοντα τοῦ εὐαγοῦς μοναστηρίου Δ. εἰς ἀρχιεπίσκοπον φιλοχρίστου πόλεως Ἀλεξανδρίας, καὶ πάσης κατ' Αἰγύπτου χώρας, καὶ τῶν νόμων αὐτῆς, ἀντὶ Ἀββα Δ. τοῦ ἐν ὁσιότητι μνήμην λήξαντος, καὶ πρὸς Θεὸν ἐνδημήσαντος. Συνεύξασθε οὖν, καὶ ὑμεῖς ἐκτενῶς πρὸς κύριον πάντες οἱ συμπάροντες, ὅπως τε καὶ ἐπ' αὐτὸν ἡ χάρις τοῦ παναγίου πνεύματος ἐπιφοιτήσῃ.

Gratia divina quae infirma sanat, et deficientia supplet, et disjuncta conjungit, quae providentiam habet sanctarum suarum Ecclesiarum, providit ut oculos conjiceremus in N. religiosissimum Presbyterum et Monachum praeclari Monasterii N. ut esset Archiepiscopus amantis Christum urbis Alexandriae, totiusque regionis Aegypti, et Nominum ejus loco Abba N. qui in sanctitate memoriam sui reliquit, et ad Deum migravit. Orate igitur intente nobiscum vos qui adestis omnes, ad Dominum, ut super illum adveniat gratia sanctissimi Spiritus: dicamus omnes.

*Populus.* Kyrie eleison.

*Senior Episcopus dicit hanc Orationem manum tenens super caput electi.*

Ita Domine fac eum dignum vocatione tua Sacerdotali, ut mereatur digne se gerere juxta amorem erga homines tuum, et serviat

nomini tuo et altari tuo. Pascat etiam populum tuum in puritate et sanctitate, et consequatur partem in sorte sanctorum, per miserationes unigeniti Filii tui Jesu Christi Domini nostri per quem, etc.

Pax omnibus.

*Archidiaconus.* Dicamus omnes, *Εἰπώμεν πάντες, δεόμεθα σου, Οραμὸς* te Domine miserere. *Stemus cum timore. Stemus reverenter. Stemus cum timore et tremore et silentio, omnesque oremus.* *κύριε ἐλέησον. Στάωμεν καλῶς· στάωμεν μετὰ φόβου· στάωμεν ἐλαβῶς· στάωμεν μετὰ φόβου, καὶ τρόμου, καὶ ἡσυχίας, πάντες ἐξώμεθα.*

Pax omnibus.

*Εὐχήνη πᾶσιν.*

Congregamini igitur Episcopi; *Συνάξασθε οὖν οἱ ἐπίσκοποι· ἐκτείνετε τὰς χεῖρας.*  
extendite manus vestras.

*Episcopi extendunt manus suas in altum: et aliquis eorum tangit humeros Electi, hinc et inde. Tum senior Episcopus imponit manum suam dexteram super caput Electi, et dicit hanc Orationem ordinationis.*

Domine dominator Deus omnipotens, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, Pater Domini, Dei, Salvatoris et regis nostrum omnium Jesu Christi: qui creavit omnia per potentiam et sapientiam suam: quique consilio suo stabilivit fundamenta orbis, qui novit omnia antequam fierent. Qui ornavit coronam eorum quae ab ipso facta sunt: qui immisit timorem sui creaturis omnibus, ut adorarent gloriam potentiae suae: qui dedit nobis intellectum ut cognosceremus Spiritum bonitatis ejus: qui constituit Ecclesias unigeniti sui, ut lucerent splendore inenarrabili: qui elegit Abraham dilectum suum ad haereditatem fidei suae, et Enoch sanctum suum transtulit in thesauros lucis, quia illi gratus fuit: qui dedit Moysi humilitatem et Aaroni perfectionem Sacerdotii: qui antiquitus unxit reges, et principes ad judicandum in aequitate populum suum: qui non reliquit altare suum sanctum quod in coelis est, absque ministris a constitutione mundi. Deinde post constitutionem mundi, instituisti ministerium tuum in Ecclesiis, ut perficeretur per Sacerdotes et Levitas qui typus essent coelestium ministrorum, quorum ministerium conveniret cum eorum ministerio, qui in terra sunt, laudarentque et benedicerent nomen tuum sanctum Deus vere et unice, cum unigenito Filio tuo et Spiritu sancto: per quem precamur et rogamus bonitatem tuam, pro hoc servo tuo N. quem glorificasti, designasti, et elegisti tibi, ut esset Pontifex super

universam Ecclesiam tuam, essetque princeps et dux super populum tuum. Illumina eum Domine, splendore vultus tui, ut illuminetur cor ejus radiis gloriæ tuæ, et intelligat secundum veritatem, mysterium absconditum tuum. Effunde super eum spiritum principalem cognitionis tui, quem accepit ab Ecclesia tua sancta, ut renovetur secundum beneplacitum tuum in omni generatione: Spiritum sanctum, Spiritum veritatis, Spiritum perfectum paraclitum, quem dedisti sanctis tuis Apostolis et Prophetis. Da illi Domine virgam virtutis tuæ productam ex radice Jesse, scilicet septem Spiritus tui, Deus, descendant super eum, et producant fructum veritatis: Spiritus sapientiæ et prudentiæ: Spiritus consilii et fortitudinis: Spiritus scientiæ et pietatis. Imple illum timore tuo Deus, ut judicet populum tuum in æquitate, et retineat fidem rectam absque defectu. Indue illum podere, sive stola gloriæ tuæ sanctæ. Impone capiti ejus mitram, et unge illum oleo lætitiæ bonitatis tuæ præ omnibus participibus suis. Sit tibi Deus, Pontifex fidelis super domum tuam quæ est Ecclesia, ut serviat tibi inculpate omnibus diebus vitæ suæ, in Pontificali dignitate, nocte ac die incessanter per sacrificia sancta, et orationes in corde puro, et anima splendida: per jejunia et actiones pias, per caritatem et humilitatem, per fidem absque hypocrisi, per prophetias et elevationes spiritus: et offerat tibi sacrificium purum et sanctum diebus omnibus, cum suffitu incensi, pro ignorantibus populi tui, flens perversitates et insipientias populorum qui sunt grex tuus. Educ eos ex laqueo peccati, ad colendam pietatem. Pacem super pacem concede omni populo tuo, omnibusque ovibus tuis per gloriam tuam. Da illi Domine potestatem Spiritus tui sancti, ut solvat vincula omnia quibus inimicus alligavit eum peccato: et membra Ecclesiæ tuæ divisa, da illi ut in unum reducat. Conserva Sacerdotium ejus inculpatum, usque in finem ut ministret tibi per sacrificium spirituale cunctis diebus secundum Ordinem summi Pontificis, qui in coelis est Domini nostri Jesu Christi, qui, etc.

*Conversus ad Orientem dicit hanc Orationem.*

Exorire Domine super nos, et super ministerium nostrum, et munda nos ab omni macula: mitte quoque desuper gratiam pontificalem super servum tuum hunc N. ut dignus efficiatur per beneplacitum tuum pascendi plebem tuam inculpate, et erigendi Ecclesiam

tuam: quia tu per voluntatem tuam misericors es, et decet ut tibi reddatur ab omnibus honor et adoratio, Pater, Fili et Spiritus sancte.

*Conversus ad Occidentem dicit, Pax omnibus: et signat pollice caput Ordinandi dicens.*

Promotus est in sancta Dei Ecclesia N. Archiepiscopus, in sancta Dei Ecclesia magnae urbis Alexandriae N. Archiepiscopus et Patriarcha, in sancta Catholica et Apostolica Dei Ecclesia praedictae magnae urbis Orthodoxorum Alexandriae, in nomine Patris et Filii, et Spiritus sancti. Amen.

*Προεχειρήσθη ἐν τῇ ἀγίᾳ τοῦ Θεοῦ ἐκκλησίᾳ Δ. ἀρχιεπίσκοπος ἐν τῇ ἀγίᾳ τοῦ Θεοῦ ἐκκλησίᾳ τῆς μεγαλοπόλεως Ἀλεξανδρίας Δ. ἀρχιεπίσκοπος καὶ πατριάρχης ἐν τῇ ἀγίᾳ καθολικῇ καὶ ἀποστολικῇ τοῦ Θεοῦ ἐκκλησίᾳ τῆς προνομασθείσης μεγαλοπόλεως τῶν ὀρθοδόξων Ἀλεξανδρίας, εἰς τὸ ὄνομα τοῦ πατρὸς, καὶ τοῦ υἱοῦ, καὶ τοῦ ἁγίου πνεύματος. Ἀμήν.*

*Induit eum stichario, et orarium imponit collo ejus, et phelonium dicens. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti.*

*Postea ascendunt ad Synthronum, et senior Episcopus adoratione facta versus Orientem sedet super Synthronum, sedentque circa illum reliqui Episcopi, hinc et inde, secundum ordinem suum. Electus sedebit super scabellum infra, facie ad Orientem conversa.*

*Tum dabunt Systaticas literas legendas uni Diaconorum, qui legere probe sciat, quique ex Ambone eas recitabit: et post lectionem, Archidiaconus dicet has Orationes.*

Iterum intente Dominum supplicemus pro pace, concordia, et stabilitate omnium sanctarum Ecclesiarum Dei Dominum deprecemur.

*Ἐτι ἐκτενῶς ἐν εἰρήνῃ τοῦ κυρίου δεηθῶμεν ὑπὲρ τῆς εἰρήνης, ὁμονοίας, καὶ καταστάσεως πασῶν τῶν ἁγίων τοῦ Θεοῦ ἐκκλησιῶν, τοῦ κυρίου δεηθῶμεν.*

Pro congregatione nostra, ut sit absque offenculo, laudabilis, electa, Dominum deprecemur.

*Ἐπὲρ τῆς συνελεύσεως ἡμῶν, τοῦ ἀπρόσκοπτον, καὶ εὐχάριστον, καὶ ἐκλέκτην γίνεσθαι, τοῦ κυρίου δεηθῶμεν.*

Pro praesentibus sanctis Episcopis, omni Clero, et Christum amante populo, oremus: Dominum deprecemur.

*Ἐπὲρ τῶν παρευστώτων ἁγίων ἐπισκόπων, παντὸς τοῦ κλήρου καὶ τοῦ φιλοχρίστου λαοῦ, παρακαλέσωμεν, τοῦ κυρίου δεηθῶμεν.*

Ἐπὲρ τῆς ἐν πνεύματι ἀγίῳ βε-  
βαίας καὶ εὐσεβοῦς αὐτοῦ καταστά-  
σεως· τὸν ἅγιον ἱκετεύομεν· τοῦ  
κυρίου δεηθῶμεν.

Pro firma ejus et pia in Spi-  
ritu sancto constitutione, sanctum  
supplicemus. Dominum deprecemur.

Ἐπὲρ τῆς ἐγχειρισθείσης αὐτῷ  
ἐκκλησίας· τοῦ κυρίου δεηθῶμεν.

Pro Ecclesia ipsi commissa. Do-  
minum deprecemur.

Ἐπὲρ τῆς αὐτοῦ κατὰ θεὸν εὐ-  
αρεστῆσεως· τοῦ κυρίου δεηθῶμεν.

Pro eo, ut Deo placeat. Do-  
minum deprecemur.

Ἐπὲρ τῆς εὐζωίας αὐτοῦ καὶ  
πραότητος, καὶ ἐπιεικείας εἰς γνῶσιν  
εὐθύτητος· τοῦ κυρίου δεηθῶμεν.

Pro bona vita ejus, mansuetu-  
dine et modestia ad cognitionem  
rectitudinis. Dominum deprecemur.

Ἐπὲρ τοῦ καταξιωθῆναι ἡμᾶς  
τοῦ βραβείου τῆς ἄνω κλήσεως·  
τοῦ κυρίου δεηθῶμεν.

Ut digni efficiamur bravio su-  
pernae vocationis. Dominum de-  
precemur.

Πάντες ὑπὲρ ἑαυτῶν καὶ ἀλλή-  
λων ἐκτενέστερον τὸν κύριον ἱκε-  
τεύσομεν.

Omnes pro nobis ipsis, et mu-  
tuo intentius Dominum deprecemur.  
*Populus.* Kyrie eleison, *ter.*

*Senior Episcopus dexteram suam imponet super caput ejus dicens.*

Vocamus N. electum servum Dei Archiepiscopum et Patriar-  
cham, in Ecclesia defectus experte, sancta Dei invisibilis, et vivi,  
urbis Christum amantis, Orthodoxae Alexandriae, et regionis Aegypti,  
et finium ejus: ad gloriam et honorem sanctissimae et consubstantia-  
lis Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus sancti. Ad pacem et aedi-  
ficationem Ecclesiae sanctae, quam formavit per Incarnationem suam,  
et per universam dispensationem suam, per crucifixionem suam, mor-  
tem et resurrectionem suam, Deus ex Deo, unigenitus Filius Patris,  
Dominus noster Jesus Christus: ad demonstrationem judiciorum veri-  
tatis, sanctarumque praedictionum; donorumque sacrorum: doctrinarum-  
que illustrium fidelium, et resurrectionem ex mortuis, et pignus  
immutabile usque in aeternum. Amen.

Ἄξιος, ἄξιος, ἄξιος ἄββα Δ. *Populus clamat.* Dignus, di-  
gnus, dignus est Pater N. Archi-  
episcopus.

*Tum elevant super caput ejus quatuor Evangelia, et dum cla-  
matur, Dignus est, imponunt ea capiti ejus. Mox ea removent;*

*seniorque Episcopus imponet manum dexteram suam super caput ejus: et clamabit Archidiaconus dicens.*

Divina gratia quae infirma sanat, et deficientia replet, semperque providentiam gerit sanctarum suarum Ecclesiarum, promovet istum ex presbyterorum ordine in Archiepiscopum magnae urbis Alexandriae et regionis Aegypti, Nominumque ejus. Oremus igitur omnes simul praesentes, ut veniat super eum gratia Spiritus sancti.

Ἡ θεία χάρις ἢ τὰ ἀσθενῆ θεραπεύουσα, καὶ τὰ ἐλλείποντα ἀναπληροῦσα, καὶ πρόνοιαν ἀεὶ ποιουμένη τῶν ἁγίων αὐτῆς ἐκκλησιῶν, προχειρίζεται τὸν δὲ ἀπὸ πρεσβυτέρων εἰς ἀρχιεπίσκοπον τῆς μεγαλοπόλεως Ἀλεξανδρίας, καὶ κατ' Αἰγύπτου χώρας καὶ τῶν νόμων αὐτῆς. Εὐξόμεθα οὖν πάντες οἱ συμπάροντες ἵνα ἐλθῇ ἐπ' αὐτὸν ἡ χάρις τοῦ παναγίου πνεύματος.

*Populus. Kyrie eleison. Ter. Tum. Concede.*

*Archidiaconus. Orate simul qui adestis sancti Episcopi.*

Συνεύξασθε πόροντες οἱ ὅσιοι ἐπίσκοποι.

*Tunc Episcopi omnes congregati, unus post alterum juxta ordinem suum, imponent manum dexteram suam super caput Electi orabuntque super eum, in hunc modum, dicendo.*

Imponimus manus nostras super electum servum Dei N. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, ad exaltationem, stabilimentum et confirmationem piae, unius, indivisibilisque Ecclesiae, Dei invisibilis et viventis, quam formavit per Incarnationem, universamque dispensationem suam, crucem, mortem, et resurrectionem suam a mortuis, Deus ex Deo, unigenitus Patris, Jesus Christus Dominus noster: ad demonstrationem judiciorum veritatis, sanctarumque praedictionum, donorumque sacrorum: doctrinarumque veracium de Trinitate sancta, immaculata et consubstantiali, per crucem sanctam. Ea enim est armatura fidelium: firmitas Ecclesiarum: securitas Sacerdotum: victoria regum: tranquillitas populi: resurrectio ex mortuis, et pignus incorruptibile usque in aeternum. Amen.

*Et cum unusquisque eorum finierit, populus alta voce dicet.*

Ἄξιος, ἄξιος, ἄξιος ἄββα Δ. Dignus, dignus, dignus est Abba N. Archiepiscopus.

*Post haec omnia senior Episcopus imponet ei Homophorium, quod est insigne dignitatis, super caput ejus, dependebitque ita ut descendat super pectus ejus: et dicit.*

Ad laudem et gloriam Trinitatis sanctae, Patris, Filii, et Spiritus sancti: ad pacem et aedificationem sanctae Catholicae et Apostolicae Ecclesiae Dei: benedictus Deus in saeculum. Amen.

*His peractis induetur omni ornatu Archiepiscopali: nempe Cindari, Homophorio et Orario, populusque alta voce dicet.*

Ἄξιος, ἄξιος, ἄξιος ἄββα Δ. Dignus, dignus, dignus est Abba N. Archiepiscopatu.  
ἐτμεταρχιεπίσκοπος.

*Tunc Archidiaconus dicet alta voce:*

Ἡ θεία χάρις ἣ τὰ ἀσθενῆ θε-  
ραπεύουσα, καὶ τὰ ἐλλείποντα ἀνα-  
πληροῦσα, καὶ τὰ διεστῶτα συνά-  
πτουσα ἢ πᾶσαν ἀγαθὴν πρόνοιαν  
ποιοῦσα τῶν ἀγίων αὐτῆς ἐκκλη-  
σιῶν, ἐνθρονίζει Ἄββα Δ. τὸν  
ἀγιώτατον ἀρχιεπίσκοπον τῆς με-  
γάλης, φιλοχρίστου τῶν Ἀλεξαν-  
δρείων πόλεως, καὶ πάσης κατ' Αἰ-  
γύπτου χώρας καὶ τῶν νόμων  
αὐτῆς, ἀντὶ ἄββα Δ. τοῦ ἐν ὁσιό-  
τητι πατρὸς τὴν μνήμην λήξαντος  
καὶ πρὸς Θεὸν ἐνδημήσαντος. Συν-  
εὔξασθε οὖν καὶ ἡμεῖς ἐκτενωῶς,  
πρὸς κύριον πάντες, ὅπως τε καὶ  
ἐπ' αὐτὸν ἢ δωρεὰ τοῦ οὐρανοῦ  
κλήσεως, καὶ ἡ χάρις τοῦ παναγίου  
πνεύματος ἐπιφοιτήσῃ. Εἰπόμεν  
πάντες κύριε ἐλέησον.

Divina gratia quae infirma sanat,  
et deficientia supplet, et disjuncta  
conjungit, omnemque bonam pro-  
videntiam gerit sanctarum suarum  
Ecclesiarum, inthronisat Abba N.  
sanctissimum Archiepiscopum, ma-  
gnae et amantis Christum urbis  
Alexandrinorum, et universae re-  
gionis Aegypti et ejus Nomorum,  
in locum Abba N. qui in sancti-  
tate diem suum obiit, et ad Deum  
migravit. Orate igitur nobiscum  
intente ad Dominum omnes, ut  
veniat quoque super illum donum  
coelestis vocationis, et descendat  
gratia sanctissimi Spiritus. Dica-  
mus omnes.

*Populus. Kyrie eleison.*

*Senior Episcopus dicet hanc Orationem conversus ad Orientem.*

Gratias agimus tibi Domine omnipotens pro omnibus et in omni-  
bus, benedicimusque et glorificamus nomen tuum sanctum; quia fe-  
cisti nobiscum magna, et effudisti donum tuum abundanter super  
istum servum tuum. Rogamus et obsecramus te Domine, exaudi  
nos per magnam misericordiam tuam, ut complaceas in ordinatione  
ista Archiepiscopalis dignitatis, quae facta est erga servum tuum N.  
sanctissimum Archiepiscopum, per illapsum Spiritus tui sancti super  
eum. Conserva etiam vocationem electionis ejus in sanctitate et

puritate; et elige nos cum eo ad bonum, ut operemur, et accipiamus talentum cum lucro, utque recipiamus, cum omnibus qui ab initio fecerunt voluntatem tuam, mercedem oeconomi prudentis et fidelis, in adventu Domini, Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi, qui, etc.

*Tunc senior Episcopus descendet de Synthrono, et secundus ab eo, constituentque Electum in gradu Synthroni: tenebuntque manus ejus, et antiquior dicet hanc exclamationem.*

Inthronisamus caput gregis N. divinitus electum Abba N. Archiepiscopum per Psephisma sublime, et communicationem operum mirabilium Spiritus sancti, super hanc cathedram hujus sanctae Ecclesiae Catholicae. Orate omnes quicumque hic congregati estis, ut Dominus gloriae conservet illum annis multis, temporibus tranquillis, absque turbatione, tumultu et scandalo. Praeserva eum Domine illaesum, et imperturbatum, perficientem voluntatem tuam, secundum honoris amplitudinem, quae decet nomen tuum sanctum, ad salutem, et gloriam amantis Christum populi.

*Archidiaconus.* Dicamus omnes intente orantes. Kyrie eleison.

*Senior Episcopus alta voce dicet.*

In nomine sanctissimae Trinitatis consubstantialis et vivificantis, Patris, et Filii, et Spiritus sancti: loco beati Archiepiscopi N. inthronisamus super istam urbem Christi amantem Alexandriam, Abba N. vocatum divinitus per suffragium sanctum, primum Presbyterorum, et Archiepiscopum: ad laudem et gloriam Trinitatis indivisae: ad aedificationem, tranquillitatem et firmitatem fidei: ad pacem et confirmationem hujus cathedrae purae et splendidae: et ad serenitatem imperturbatam venerabilis Ecclesiae Dei.

*Populus clamat.* Dignus. Dignus. Dignus.

*Tunc collocant eum super thronum, et ter surgere faciunt: Episcopusque senior dicit.*

Collocamus Abba N. Archiepiscopum super thronum sanctum, Apostolicum et Evangelicum Patris nostri sancti, divina loquentis Marci, in nomine Patris, et Filii et Spiritus sancti. Amen.